Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Нижнее Казанище»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                         е-mail:  n-Kazanische_school5@mail.ru

ПРИКАЗ

22.12.2018 г.                                                                                                 № 122/О

«Об утверждении Локальных актов

МБОУ «СОШ №5 с. Нижнее Казанище»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Локальные нормативные акты:

 Положение о премировании работников МБОУ «СОШ №5 с. Нижнее

Казанище».

 Положение о ликвидации академической задолженности в МБОУ «СОШ

№5 с. Нижнее Казанище»

2. Абдурагимовой А.Г. разместить на официальном сайте учреждения данный

приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                      Г.М. Абдулмеджидов

mailto:n-Kazanische_schol5@mail.ru